
INSTRUKCIJOS
2022-03-0794100188

„REVOLUTION MAX“ - GREIČIO CILINDRAI

BENDROJI INFORMACIJA
Lent 1. Bendroji informacija

Įgūdžių lygis(1)Rekomenduojami įrankiaiRinkiniai

Apsauginiai akiniai, dinamometrinis raktas52300409
(1) Reikia mokėti priveržti iki atitinkamo priveržimo momento, naudotis tam tikrais vidutinio sudėtingumo įrankiais bei metodais

RINKINIO TURINYS

11
A

Special-case halo options:
For busy background instancesStandard Callout

B
1 2

1452846

Pav 1. Rinkinio turinys Dygliuoti Šoniniai Pakojai - Vairuotojo

Lent 2. Rinkinio turinys Motociklininko paminų komplektas
Prieš pradėdami montuoti arba nuimdami detales nuo transporto priemonės, patikrinkite, ar komplekte yra visos

nurodytos dalys.
PastabosDalies Nr.AprašasKiekisElementas

6,8–10,2 N·m (60–90 in-lbs)
NAUDOKITE SRIEGIŲ VIDUTINIO
STIPRUMOKLIJAVIMO IRSANDARINIMO
MEDŽIAGĄ „LOCTITE 243“ (MĖLYNA)

Atskirai
neparduodama

Juodas 8 klasės sraigtas šešiakampe
galvute1

51868-06APlokščia nailoninė poveržlė42

Elementai, paminėti tekste, tačiau neįeinantys į komplektą

Originali įranga (OE) lizdo dangtelio įdėklas2A

OE lizdo dangtelio įdėklo tvirtinimo sraigtas4B

BENDROJI INFORMACIJA
Modeliai
Šis komplektas tinka xxxxxx transporto priemonėms.

Informaciją apie tai, kuriems modeliams tai tinka, žr. Dalys ir
priedai (P&A) mažmeninės prekybos kataloge arba dalių ir
priedų katalogo skyriuje www.harley-davidson.com .

Įsitikinkite, kad naudojate naujausią instrukcijų lapą. Jį rasite
čia: h-d.com/isheets

Su „Harley-Davidson“ klientų aptarnavimo centru galite susisiekti
telefonu 1-800-258-2464 (tik JAV) arba 1-414-343-4056.

Montavimo reikmenys
ĮSPĖJIMAS

Vairuotojo ir keleivio saugumas priklauso nuo tinkamo šio
rinkinio sumontavimo. Jei patys procedūros atlikti negalite
arba neturite tinkamų įrankių, tegu sumontuoja
„Harley-Davidson“ pardavėjas. Netinkamai sumontavus šį
rinkinį, galima sunkiai arba mirtinai susižaloti. (00308b)

ĮSPĖJIMAS

Vairuotojo ir keleivio saugumas priklauso nuo tinkamo šio
rinkinio sumontavimo. Vadovaukitės atitinkamomis
techninės priežiūros vadovo procedūromis. Jei patys
procedūros atlikti negalite arba neturite tinkamų įrankių,
tegu sumontuoja „Harley-Davidson“ pardavėjas.
Netinkamai sumontavus šį rinkinį, galima sunkiai arba
mirtinai susižaloti. (00333b)

1 / 2Daug „Harley-Davidson“ dalių ir priedų pagaminta iš plastiko ir metalų, kuriuos galima perdirbti.94100188
Medžiagas išmeskite atsakingai.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=lt_LT&ref=94100188
http://www.harley-davidson.com
https://www.harley-davidson.com/isheets


PASTABA
Šiame instrukcijų lape yra pateikta nuorodų į informaciją iš
techninės priežiūros vadovo. Šiemsmontavimo darbams atlikti
reikalingas atitinkamų metų ir modelio motociklo techninės
priežiūros vadovas, kurį galite gauti iš:

• „Harley-Davidson“ prekybos atstovo.

• H-D techninės priežiūros informacijos portalo, kuriame,
įsigijus prenumeratą, teikiama informacija apie daugumą
2001 m. ir naujesnių modelių. Jei pageidaujate daugiau
informacijos, žr. dažnai užduodamus klausimus apie
prenumeratas .

PARUOŠIMAS
1.

IŠĖMIMAS
1.

MONTAVIMAS
1.

UŽBAIGIMAS
1.

TECHNINĖ PRIEŽIŪRA
1.

PAPILDOMOS PROCEDŪROS VAIZDO
ĮRAŠAS

ĮSPĖJIMAS

Prieš atlikdami bet kokią techninės priežiūros procedūrą,
visada atidžiai su ja susipažinkite. Šis vaizdo įrašas yra
skirtas papildyti dokumentuotas techninės priežiūros
procedūras, tačiau ne naudoti vietoje jų. Jei techninės
priežiūros procedūras bandysite atlikti neturėdami reikiamo
išsilavinimo, įrankių, įrangos ir dokumentų (vadovų), galite
susižaloti arba mirti, arba tokį pavojų sukelti kitiems. Be
to, motociklą galite pažeisti arba sukelti netinkamą jo
veikimą. (10406a)

Šis vaizdo įrašas – tai dokumente aprašytos procedūros
papildymas. Šį vaizdo įrašą peržiūrėti galima tik per Techninės
priežiūros informacijos portalas (SIP) .

1436457

1 Filmukas.

2 / 2 94100188

https://serviceinfo.harley-davidson.com/sip/service/document/index?reference=SUBSUPPORT_FAQ
https://serviceinfo.harley-davidson.com/sip/service/document/index?reference=SUBSUPPORT_FAQ

	BENDROJI INFORMACIJA
	RINKINIO TURINYS
	BENDROJI INFORMACIJA
	Modeliai
	Montavimo reikmenys

	PARUOŠIMAS
	IŠĖMIMAS
	MONTAVIMAS
	UŽBAIGIMAS
	TECHNINĖ PRIEŽIŪRA
	PAPILDOMOS PROCEDŪROS VAIZDO ĮRAŠAS

